
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap:0000748/2012 

.- FACULTAD DE LENG/l/doba, O 6 FES 2012 
VISTO: • 

La solicitud de licencia presentada por la Prof. María José MORCHIO 

(Leg. Univ. N° 80.300) a fs. 1, para concurrir como asistente al taller del British 

Council para profesionales de enseñanza de inglés "Argentina Summer School" 

a realizarse desde el 13 hasta el 17 de febrero de 2012, en la Ciudad de 

Buenos Aires. 

y CONSIDERANDO: 

Que obra a fs 2 la confirmación de la presencia de la Prof. Morchio, 

Las reglamentaciones vigentes, 

y por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 ._ Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Asistente D. S. (115) en la Cátedra GRAMÁTICA I-Sección Inglés­

a la Profesora María José MORCHIO (Leg. Univ. N° 80.300) por el 

Art. 3° de la Ord . del Honorable Consejo Superior de esta 

Universidad N° 1/91 (T.O. RR 1600/00), desde el 13 hasta el 17 de 

febrero de 2012.-

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.-

Prof. Dra. SILVI N. BAREI 

DECA A 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 



